_ StummelLENKER
LSL Stummellenker
Das Geheimnis des Stummellenkers ist die richtige Lenk-
rohrstellung. Vollkommen unnötig übernehmen die Her-
steller von Super-Sportlern auch heute noch den extremen
Lenkrohrwinkel ultraschlanker Rennmotorräder der 80er-
Jahre.
LSL beschäftigt sich seit vielen Jahren mit der Ermittlung

Daytona 675 09-12 153T045R - 279,00
Daytona 675 R 13- 153T055R - 279,00
YZF-R6 08 - 153Y118R 153Y118RSW 179,00
YZF-R1 09 - 14 153Y120R 153Y120RSW 179,00
YZF-R1 15 - 153Y137R 153Y137RSW 215,95
Offset High
Thruxton 1200 16- 153T072H 153T072HSW 299,00
Speed Triple 1050 -07 153T033H 153T033HSW 219,00
YZF-R1 02-03 153Y088H 153Y088HSW 329,00
YZF-R1 04-08 153Y094H 153Y094HSW 329,00
Sport Match
XJR 1300 15 - 153Y139S 153Y139SSW 249,00
Modell Art.-Nr. SI Art.-Nr. SW EUR/Paar
Modell Art.-Nr. SI Art.-Nr. SW EUR/Paar
Klappbare Speed Match Schellen
 50 mm silber 154SK50 249,00
 51 mm silber 154SK51 249,00
 55 mm silber 154SK55 249,00
ø Farbe Art.-Nr. EUR/Paar
Offset High
der Name ist Programm
Stummellenker mit Vorbau und Versatz

che Komponenten, wie Behälterhalter oder passende, länge-
re Bremsschläuche, geliefert und in einer Montageanleitung
wird beschrieben, wie bei der Montage vorgegangen wer-
den muss. Bei Bedarf Lenkerendstücke/-Gewichte und neue
Griffgummi direkt mit bestellen.
Foto: Mark Pförtner
Spektakulärer Flug - Fahrer und Klappschelle unversehrt!
042
_ Stummellenker Sport Match
NEU
NEU
NEU
NEU
NEU
Sport Match SM
35 mm silber 154SM35 119,00
35 mm schwarz 154SM35SW 119,00
38 mm silber 154SM38 119,00
38 mm schwarz 154SM38SW 119,00
39 mm silber 154SM39 119,00
39 mm schwarz 154SM39SW 119,00
40 mm silber 154SM40 119,00
41 mm silber 154SM41 119,00
41 mm schwarz 154SM41SW 119,00
43 mm silber 154SM43 119,00
43 mm schwarz 154SM43SW 119,00
45 mm silber 154SM45 119,00
48 mm silber 154SM48 119,00
50 mm silber 154SM50 119,00
50 mm schwarz 154SM50SW 119,00
51 mm silber 154SM51 119,00
52 mm silber 154SM52 119,00
53 mm silber 154SM53 119,00
54 mm silber 154SM54 119,00
55 mm silber 154SM55 139,00
55 mm schwarz 154SM55SW 139,00
ø Farbe Art.-Nr. EUR ø Farbe Art.-Nr. EUR ø Farbe Art.-Nr. EUR
Speed Match RS
35 mm silber 154RS35 139,00
36 mm silber 154RS36 139,00
36 mm schwarz 154RS36SW 139,00
38 mm silber 154RS38 139,00
39 mm silber 154RS39 139,00
39 mm schwarz 154RS39SW 139,00
41 mm silber 154RS41 139,00
41 mm schwarz 154RS41SW 139,00
42 mm silber 154RS42 139,00
43 mm silber 154RS43 139,00
43 mm schwarz 154RS43SW 139,00
50 mm silber 154RS50 139,00
50 mm schwarz 154RS50SW 139,00
51 mm silber 154RS51 139,00
52 mm silber 154RS52 139,00
53 mm silber 154RS53 139,00
55 mm silber 154RS55 149,00
55 mm schwarz 154RS55SW 149,00
58 mm silber 154RS58 179,00
Offset High OH
39 mm silber 154OH39 169,00
39 mm schwarz 154OH39SW 169,00
41 mm silber 154OH41 169,00
41 mm schwarz 154OH41SW 169,00
43 mm silber 154OH43 169,00
43 mm schwarz 154OH43SW 169,00
45 mm silber 154OH45 169,00
46 mm silber 154OH46 169,00
48 mm silber 154OH48 169,00
50 mm silber 154OH50 169,00
50 mm schwarz 154OH50SW 169,00
51 mm silber 154OH51 169,00
52 mm silber 154OH52 169,00
52 mm schwarz 154OH52SW 169,00
53 mm silber 154OH53 169,00
54 mm silber 154OH54 169,00
54 mm schwarz 154OH54SW 169,00
56 mm silber 154OH56 199,00
Standard 22,2 mm
schwarz 280 mm 154L01SW 39,95
silber 280 mm 154L01SI 39,95
gold 280 mm 154L01GO 39,95